CIRUSPAR - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 002 /2019
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2019

A Comissão Especial do Concurso Público do CIRUSPAR – Consórcio Intermunicipal de Rede de Urgências do
Sudoeste do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de
Abertura nº 01/2019, torna público o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br, (área do candidato) no período das 09:00 h do dia
01/08/2019 até as 23:59 h do dia 02/08/2019, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                                                                                                                      Pato Branco – PR, 31 de Julho de 2019.

CAROLINA ZOTTIS
RESOLUÇÃO 031/2019

http://www.concursosfau.com.br/

CIRUSPAR - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

105493 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CHOPINZINHO CLEONICE PAGLIOSA INDEFERIDO

106681 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO ELIEVER SADY PAULAZZI ZIN DEFERIDO

106220 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GABRIELA SPILLER BELLO DOS SANTOS DEFERIDO

106413 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PATO BRANCO DANIELLI APARECIDA BORGES INDEFERIDO

106318 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PATO BRANCO ELAINE MARTIN DEFERIDO

106822 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PATO BRANCO ELISEU ASSUMPÇÃO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

105589 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PATO BRANCO GLADIS CRISTINA GEWEHR DEFERIDO

105467 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PATO BRANCO KARINE HELENA DA COSTA LISCANO DEFERIDO

106425 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PATO BRANCO MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA BRASIL DEFERIDO

106264 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PATO BRANCO PAOLA APARECIDA BORGES INDEFERIDO

105756 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - CORONEL VIVIDA SCHEILA PERIN PORTELLA DEFERIDO

105549 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - DOIS VIZINHOS ADRIANA PAVLAK DEFERIDO

106550 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - DOIS VIZINHOS KEITY APARECIDA FERNANDES DEFERIDO

106183 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - DOIS VIZINHOS TATIELI DACHERY CAMARGO DEFERIDO

106337 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - FRANCISCO BELTRÃO HELOISA TONELLO DEFERIDO

106812 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - FRANCISCO BELTRÃO MICHELLE APARECIDA LUSINI DEFERIDO

105698 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - FRANCISCO BELTRÃO MILENA KUSINSKI DE OLIVEIRA DEFERIDO

106748 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - FRANCISCO BELTRÃO SIMONE ADRIANE MUNHOZ DEFERIDO

106809 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - PALMAS ANA MARIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

106731 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - PATO BRANCO MARCELINA DA SILVA DEFERIDO

106538 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24 HRS - PATO BRANCO PATRICIA ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

105927 CONDUTOR SOCORRISTA - CHOPINZINHO ALAN IUNG DEFERIDO

106016 CONDUTOR SOCORRISTA - CORONEL VIVIDA SILVONEI PORTELLA DEFERIDO

105547 CONDUTOR SOCORRISTA - FRANCISCO BELTRÃO VANTOIR CEZAR VIEIRA CHAVES DEFERIDO

105565 CONDUTOR SOCORRISTA - PATO BRANCO CLEDEMIR NIENDICKER DEFERIDO

105923 ENFERMEIRO - CHOPINZINHO/PATO BRANCO JAQUELINE DA ROCHA DEFERIDO

107478 ENFERMEIRO - PATO BRANCO ROBERTA ROSSA DEFERIDO

106807 ENFERMEIRO - REALEZA JÉSSICA LUANA MARIANO MEURER DEFERIDO

106045 PSICÓLOGO - PATO BRANCO ALINE FERNANDA RIBEIRO CEZAR DEFERIDO

105554 PSICÓLOGO - PATO BRANCO GISELE APARECIDA COLUSSI DEFERIDO

106677 PSICÓLOGO - PATO BRANCO JOSIANE DAROS DA SILVA DEFERIDO

106204 PSICÓLOGO - PATO BRANCO TAINARA OLIVEIRA VALDAMERI DEFERIDO

106353 RÁDIO OPERADOR - PATO BRANCO ANA PAULA KNEBEL DEFERIDO

EDITAL Nº 002 /2019
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2019

CIRUSPAR - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ
ESTADO DO PARANÁ

106653 RÁDIO OPERADOR - PATO BRANCO CREUNI DAS GRAÇAS MARANOSKI DEFERIDO

105763 RÁDIO OPERADOR - PATO BRANCO EDENILSON WITTES PEREIRA DEFERIDO

105611 RÁDIO OPERADOR - PATO BRANCO ISABEL FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

106447 RÁDIO OPERADOR - PATO BRANCO SANDRA FATIMA SANTINI DEFERIDO

106013 RÁDIO OPERADOR - PATO BRANCO SANDRA MARA LOPES DEFERIDO

106648 RÁDIO OPERADOR - PATO BRANCO TAMIELI AVILA TUSKI DEFERIDO

106684 RÁDIO OPERADOR - PATO BRANCO WILLIAN CARLOLS DA SILVA CORREIA DEFERIDO

106262 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - CLEVLÂNDIA JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

106357 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - PALMAS INDIA MARA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

106654 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - PATO BRANCO GILVANIA FIN DEFERIDO

106116 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - PATO BRANCO IVONE ANTONIA GUIMARAES SWIECH DEFERIDO

105627 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - PATO BRANCO MARMEIDY TATIANE PARISOTTO MUNSLINGER DEFERIDO

106819 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - REALEZA JANICE STEIN KOCZINSKI DEFERIDO

106560 TÉCNICO DE REGULAÇÃO MÉDICA - PATO BRANCO ALESSANDRA RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDO

105716 TÉCNICO DE REGULAÇÃO MÉDICA - PATO BRANCO TATIANE DAL PIVA SUMOCOSKI DEFERIDO

105484 TÉCNICO DE REGULAÇÃO MÉDICA - PATO BRANCO TATIANE TOMÉ DOS SANTOS DEFERIDO

106265 TÉCNICO DE REGULAÇÃO MÉDICA - PATO BRANCO VALDICLÉIA APARECIDA MORAES DEFERIDO

106543 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - PATO BRANCO EDUARDO BELLEI DEFERIDO

105655 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - PATO BRANCO JULIANA EMILIA DE FAVERI DEFERIDO